Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS
PARA PARTICIPAÇÃO COMO AFRODESCENDENTE

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação do Resultado da Análise dos

Requerimentos para Participação como Afrodescendente, sob organização e aplicação da Fundação para o

Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

REQUERIMENTO PARA PARTICIPAÇÃO COMO AFRODESCENDENTE
A lista (em ordem alfabética) contém a inscrição, o nome do candidato, o nome da opção, o resultado da análise e

a justificativa para os casos de indeferimento:

Inscrição Nome Nome Opção Resultado Justificativa da Análise

64220559 BRUNA GOMES PEREIRA Médico Auditor 20
Horas Indeferido

Não atendeu ao disposto nas alíneas
“d” e “d1” do item 3.17.6. do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou nenhuma documentação
comprobatória.

64492109 ELIONAY ANDRADE DE JESUS Médico Auditor 20
Horas Deferido

64175367 GENERSON ALVES DA SILVA Médico Auditor 40
Horas Indeferido

Não atendeu ao disposto nas alíneas
“d” e “d1” do item 3.17.6. do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou nenhuma documentação
comprobatória.

64342840 JOSÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA
PRÓIS RABINOVITCH

Médico Auditor 40
Horas Indeferido

Não atendeu ao disposto nas alíneas
“d” e “d1” do item 3.17.6. do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou nenhuma documentação
comprobatória.

64361314 VICTOR HUGO FIDENCIO VAZ Médico Auditor 20
Horas Indeferido

Não atendeu ao disposto nas alíneas
“d” e “d1” do item 3.17.6. do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou nenhuma documentação
comprobatória.

64453570 WILLIAN JAMES DA SILVA BRITO Médico Psiquiatra Indeferido

Não atendeu ao disposto nas alíneas
“d” e “d1” do item 3.17.6. do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou nenhuma documentação
comprobatória.

INFORMAÇÕES RELATIVAS À EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
         O(a) candidato(a) que pretende recorrer do resultado divulgado neste Edital,  poderá interpor recurso,

devidamente fundamentado e de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições, no site da Fundação VUNESP, na

“Área do Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas, no período das 08 horas de 27/02/2024

às 23h59min de 28/02/2024.

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 26 de fevereiro de 2024

https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato